de la Penitencia, sentarse en el banquete divino, y una voz se os deja oír en el fondo de vuestro corazon: Porqué no tengo las disposiciones de estos hermanos, de estas hermanas, tán llenos de piedad y de fé, que rodean la mesa del Padre de familia? Este sitio vacío que espera, que me llama, porqué no iré yo á ocuparlo? Ay! esta voz, vosotros la habeis oido antiguamente. Hoy, no la oís yá. Estas ceremonias religiosas á las cuáles asistís por un resto de costumbre, estos buenos ejemplos que teneis á la vista, no os conmueven. Salís de la iglesia frios, indiferentes, cómo habeis entrado. Estais sordos. — Dios os habla por la voz de sus ministros, por la voz de sus pastores. Esta voz, la escucháis quizás con atencion, con diligencia, con benevolencia. Pero qué es ella en vuestra alma? Un bronce que resuena, cimbalo sonoro, sonidos que lisonjean vuestros oidos, pero no van hasta vuestro corazon, ó por lo menos no dejan ninguna huella? Estais sordos <sup>1</sup>. »

1. Gaussens, *Cinquante-deux hom.* 11<sup>o</sup> dim. apr. la Pentec. — Surdi ad multiplicem vocem obturatam gerere aurem inveniuntur. Nec enim percipiunt vocem Dei pulsantis et vocantis, de qua dicitur, Apoc. III, 20: *Ecce sto ad ostium et pulso, si quis audierit vocem meam, et aperuerit mihi intrabo ad illum, et cenabo cum illo, et ipse mecum.* Nec percipiunt ejus vocem suadentis, et bene consulentis, de qua ibidem, 18: *Suadeo tibi emere a me aurum ignitum probatum, ut locuples fias, et vestimentis albis induaris, et non appareat confusio nuditatis tuæ, et collyrio inunge oculos tuos ut videas.* Nec percipiunt Dei vocem admonentis et arguentis, ac corripientis, de qua rursus ibi, 19: *Ego quos amo, arguo et castigo. Emulare ergo et penitentiam age.* Quasi dicat: *Zelum salutis tuæ assume et aperi aurem ut audias arguentem te, et peniteas.* Non etiam percipiunt vocem comminantis, de qua eodem capite, 1 et 3: *Scio opera tua, quia nomen habes quod vivas, et mortuus es. Esto vigilans et confirma cætera quæ moritura erant. Si non vigilaveris, veniam ad te tanquam fur, et nescies qua hora veniam ad te.* Non audiunt vocem justitiæ divinæ intonantis super aquas, confringentis cedros, concutientis desertum, intercidentis flammam, præparantis cervos, revelantis condensa, Ps. XXVIII, 3 et 8, quæ est vox minax et terribilis peccatoribus obduratis. Qui autem habet aurem apertam, hæc omnia audit, et obsequitur, ac contremiscit. Denique non percipiunt vocem sanguinis Domini pro se effusi, qui post ipsos clamat ut ad meliora inducat,